eum solita foelicitas. Vixit enī usq; ad senectutē : regnūq; p manus filio tradidit. In eo igit̄ q̄ hoīes sacrilegia uindicare non poterāt: oportuit deos ipsos sui uīdices eē. At si bumil' qd tale cōmiserit: huic p̄sto sūt flagella: ignes: eculei: cruceis: et quicqd exco gitare iratis & furētib⁹ lic⁹. Sed cū puniūt dephēsos i sacrilegio ipsi deoꝝ suoꝝ ptate diffidūt. Cur enī nō illis potissimū relī quāt ulciscēdi sui locū: si eos posse aliqd arbitrāt: qnetiā putant illoꝝ numine accidisse: ut p̄dones reꝝ sacraꝝ dephēsi tenerēt: & sequiūt nō tā ira q̄ metu: ne si deoꝝ iniuriā nō uīdicauerit: ipsos expectāt pene i credibili. I. uanitate: q̄ nocituros sibi deos putant ob aliena scelera: q̄ i p̄is a qbus uiolati spoliatiq; sunt: p se ipsos nihil nocē potuerūt. At enī s̄epe i p̄i quoq; in sacrilegos uīdicaue runt pōt id uel casu accidisse: q̄ aliquā nō s̄eper: sed tamen paulo post: quando id acciderit ostēdam. Sed quero cur illi tot & tan ta sacrilegia in Dionysio non uindicauerint: qui non furtim sed palam deos ludibrio habuit. Cur hūc tā potentē sacrilegū a tem plis a ceremonijs: ab imaginib⁹ suis nō acuerit? Cur etiam sacris rebus ablatis pspere nauigauit: quod ioco ipse testatus est ut solebat? Vidētis ne inqt comitibus suis naufragium timētib⁹: q̄ p spera sacrilegis nauigatio ab i p̄is dījs imortalib⁹ tribuat? Sed hic fortasse a Platone didicerat deos nihil eē. Quid. C. Verres quē Tullius accusator ei⁹ eidē Dionysio: & Phalaridi: & tyrānis oī bus cōpat: nonne omnem siciliā cōpilauit sublatis deoꝝ simula chris ornamētisq; phanoꝝ? Ocioſu; est pseq singula. Vnū libet cōmemorare: in quo accusator omnib⁹ eloquētię uiribus: omni deniq; conatu uocis & corporis deplorauit. De Cerere uel cathi nensi uel ḡtherēsi: quaꝝ alterius tanta fuit religio: ut adire tēpli ei⁹ secreta penetralia uiris nefas eēt. Alterius antiquitas tāta fuit: ut omnes historię loquāt ipsam deā fruges i ḡthnē solo p̄mū re perisse: filia; q̄ ei⁹ uirginē ex eodē loco raptā. Deniq; gracchanis tēporib⁹ turbata republica & seditiōib⁹ & ostentis cū reptū eēt in carminib⁹ sibillynis: antiquissimā Cererē debere placari: legati sunt ḡthnā missi. Hęc igit̄ Ceres uel religiosissima q̄ uidē māribus ne adorandi qdā gratia licebat uel antiquissima quē: S. P. Q. R. sacrificijs donisq; placauerat: ex arcanis & uetustis penetrali bus a. C. Verre immissis latronib⁹ seruis impune sblata ē: idē uero cum affirmaret se a sīculis ut causam pūicę susciperet oratū: his

uerbis usus est sese iam ne deos quidem in suis urbibus ad quos
confugeret habere: q̄ eorum simulachra sanctissima. C. Verres
ex delubris religiosissimis sustulisset. Quasi uero si Verres ex
urbibus delubrisq; sustulerat: de celo quoq; sustulerat. Vñ ap
paret istos deus nihil habere in se amplius: q̄ mām de qua sunt
fabricati: nec īmerito ad te. M. T. hoc est ad te ipsum hominē si
culi cōfugerūt quoniā triēnio sunt expti deos illos nihil ualere.
Essent enī stultissimi: si ad eos ob defendēdas iniurias hominū
cōfigissent. Qui. C: Verri ne p̄ seip̄sis irati eē potuerūt. At. n.
Verres ob hēc facinora dānat⁹ ē: nō ḡ dū uīdicauerunt: sed Cice
ronis īdustria qua uel defensores eius op̄p̄ssit: uel gratiē restitit.
Quid q̄ apud ipsum Verrem nō fuit ulla dānatio: sed uacatio:
ut quēadmodū Dionysio deoꝝ spolia gestati: dū īmortales bo
nā dederat nauigationē: sic etiā Verri bonā qetē tribuisse uide
antur: in qua sacrilegijs suis trāquille frui posset. Nā fremētibus
postea ciuilib⁹ bellis s̄b optēta dominationis ab omni piculo &
metu remotus: alioꝝ graues casus & miserabiles exit⁹ audiebat:
& q̄ cecidisse solus omnibus stantib⁹ uidebatur: is uero uniuers
is cadentibus solus stetit: donec illum & opibus sacrilegio par
tis & uita faciatū: ac senectute cōfectum: p̄scriptio triunuinalis
afferret eadē scilicet quē Tullium uiolate deoꝝ maiestatis ulto
rem. Quinetiam foelix in eo ipso fuit: q̄ aī sua mortem crude
lissimum exitum iui accusatoris audiuit: dīs uidelicet p̄uidenti
bus: ut sacrilegus ac prēdo ille religionum suaꝝ nō aī moreret:
q̄ solatum de ultione cēp̄isset.